ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ CAO BẰNG

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Cao Bằng, ngày       tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc

trong công tác Hội và phong trào thanh niên nhiệm kỳ 2019 - 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CAO BẰNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 12/2024/QĐ-UBND ngày 14 tháng 5 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc Ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng

tỉnh Cao Bằng;

Căn cứ Kế hoạch số 07-KH/UBH ngày 02 tháng 10 năm 2023 của Ủy

Ban Hội Liên hiệp Thanh niên Việt Nam thành phố Cao Bằng về Kế hoạch

tổ chức Đại hội Hội Liên hiệp Thanh niên Việt Nam các cấp tiến tới Đại hội

Đại biểu Hội Liên hiệp Thanh niên Việt Nam thành phố Cao Bằng lần thứ

VI, nhiệm kỳ 2019 – 2024;

Xét Tờ trình số 25-TTr/UBH ngày 02 tháng 7 năm 2024 của Ủy Ban Hội

Liên hiệp Thanh niên Việt Nam thành phố Cao Bằng về việc đề nghị Chủ

tịch UBND thành phố khen thưởng cho các tập thể, cá nhân có thành tích

trong công tác Hội và phong trào thanh niên nhiệm kỳ 2019 - 2024.

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ thành phố Cao Bằng tại Tờ trình số

150/TTr-NV ngày 10 tháng 7 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 03 tập thể và 05 cá nhân có thành tích xuất

sắc trong công tác Hội và phong trào thanh niên nhiệm kỳ 2019 – 2024. (có

danh sách kèm theo).

- Tiền thưởng kèm theo Giấy khen cho mỗi tập thể là 1.400.000 đồng.

2

- Tiền thưởng kèm theo Giấy khen cho mỗi cá nhân là 700.000 đồng.

- Tiền khung Giấy khen là 400.000 đồng.

Tổng kinh phí chi khen thưởng là: 8.100.000 đồng (Tám triệu một trăm

nghìn đồng).

Điều 2. Kinh phí khen thưởng: Ngân sách cấp từ quỹ khen thưởng của Ủy

ban nhân dân thành phố Cao Bằng năm 2024.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng phòng Tài chính - Kế

hoạch, Trưởng phòng Nội vụ, Ủy Ban Hội Liên hiệp Thanh niên Việt Nam

thành phố Cao Bằng và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (TH);

- Thường trực HĐND TP;

- Chủ tịch, các PCT UBND TP;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thế Hoàn

		2024-07-12T10:00:41+0700

		2024-07-12T14:34:51+0700

		2024-07-12T14:34:51+0700

		2024-07-12T14:34:51+0700